
  

 

                                                     Uchwała Nr  59/R/2011 

Rady Gminy w Główczycach 

z dnia 14 września 2011 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu pt. „Moja szkoła – moja 

szansa wyrównywanie szans edukacyjno-rozwojowych dzieci klas I-III szkół 

podstawowych Gminy Główczyce” dofinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.          

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142  poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami)  

 

                                                     Rada Gminy w Główczycach 

uchwala, co następuje: 

            

             § 1 

 

       Zatwierdza się i przystępuje do realizacji projekt pt. „Moja szkoła – moja szansa 

wyrównywanie szans edukacyjno-rozwojowych dzieci klas I-III szkół podstawowych 

Gminy Główczyce” – nr wniosku: WND-POKL.09.01.02-22-339/11, który stanowi 

odpowiedź na nabór wniosków o dofinansowanie projektów systemowych ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego z zakresu indywidualizacji nauczania dzieci klas I–III 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki: Priorytet IX Rozwój wykształcenia                      

i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2. 

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji     

oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych  - projekty systemowe.   

 

§ 2 
 

Okres realizacji projektu – od dnia 01.09.2011 r. do dnia 31.07.2012 r. 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce. 

   § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pn.: „Moja szkoła – moja 

szansa wyrównywanie szans edukacyjno-rozwojowych dzieci klas I-III szkół 

podstawowych Gminy Główczyce” jest niezbędne, aby podpisać umowę o dofinansowanie 

projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX 

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty, Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup                             

o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

 

Głównym celem projektu jest wspieranie indywidualizacji nauczania 227 uczniów klas I-III 

szkół podstawowych Gminy Główczyce, przez prowadzenie zajęć dostosowanych do ich 

zdiagnozowanych potrzeb oraz doposażenie bazy dydaktycznej w specjalistyczny sprzęt                 

i programy do diagnozowania i korygowania dysfunkcji i dysharmonii rozwojowych.  

 

Ogólny koszt projektu wynosi: 153 915,25 zł - dofinansowany w całości, bez konieczności 

ponoszenia wkładu własnego. 

 

Uchwała jest niezbędnym załącznikiem wymaganym na etapie podpisania umowy                           

o dofinansowanie. W związku z tym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


